Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок

12 сентября 2012

1. Наименование и способ размещения заказа:

Оказание медицинских услуг по договору добровольного медицинского страхования  в 2012 -

2013 гг. для Открытого акционерного общества «РОСНЕФТЕГАЗ» (ОАО «РОСНЕФТЕГАЗ»)

Способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Открытое акционерное общество «РОСНЕФТЕГАЗ» (ИНН 7705630445, КПП 770601001)

3. Предмет контракта:

«Оказание медицинских услуг по договору добровольного

медицинского страхования  в 2012 - 2013 гг. для ОАО «РОСНЕФТЕГАЗ»».

Начальная (максимальная) цена контракта: 420 000,00 (Четыреста двадцать тысяч)

Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте 15.08.2012

www.rosneft.ru/Investors/information/Rosneftegaz/

Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на сайте

06.09.2012 www.rosneft.ru/Investors/information/Rosneftegaz/

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных

заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Зернин Константин Анатольевич

Члены комиссии:
Андрианова Ольга Анатольевна

Дацкевич Михаил Вячеславович

Войченко Валерия Сергеевна

Новикова Татьяна Николаевна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти).

http://www.rosneft.ru/Investors/information/Rosneftegaz/
http://www.rosneft.ru/Investors/information/Rosneftegaz/

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена по адресу: г. Москва,

ул. Софийская набережная, д. 26/1

Дата: 11.09.2012

Время: 12:00

7. Котировочные заявки

Заявка, предоставленная для участия в запросе котировок, была зарегистрирована в Журнале

регистрации поступления котировочных заявок в порядке поступления (Приложение № 1 к

настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об

участнике размещения заказа, предоставившего заявку, приведены в Приложении № 2 к

настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола

После размещения Извещения о проведении запроса котировок, Компаниям, оказывающим

услуги страхования, были направлены предложения на участие в запросе котировок. К сроку

окончания подачи котировочных заявок была представлена 1 (Одна) заявка.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявку в соответствии с требованиями и условиями,

установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующее

решение:

№

заявки

Наименование участника

размещения заказа

Почтовый адрес

участника размещения

заказа

Решение комиссии

РНГ/01 Открытое акционерное

общество «Страховое

общество газовой

промышленности

(ОАО «СОГАЗ»)

107078, г. Москва,

проспект Академика

Сахарова, д. 10

Допустить к участию в запросе

котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему

протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола)

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен единственный

участник размещения заказа с номером заявки № РНГ/01

ИНН 7736035485 КПП 997950001 Открытое акционерное общество «Страховое

общество газовой промышленности» (ОАО «СОГАЗ») (Адрес: 107078, г. Москва,

проспект Академика Сахарова, д. 10). Предложение о цене контракта: 341 250,00

(Триста сорок одна тысяча двести пятьдесят тысяч) Российский рубль

Перечень предложения о цене, сделанное участником размещения заказа в ходе запроса

котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является

неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте:

www.rosneft.ru/Investors/information/Rosneftegaz/.

  ________Подпись_____________          /Зернин Константин Анатольевич/

  ________Подпись_____________           /Андрианова Ольга Анатольевна/

  ________Подпись_____________          /Дацкевич Михаил Вячеславович/

                                             _______ Подпись_____________                /Войченко Валерия Сергеевна/

 _________Подпись_____________                /Новикова Татьяна Николаевна/

http://www.rosneft.ru/Investors/information/Rosneftegaz/

 Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и

оценки котировочных заявок от 12.09.2012

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Оказание медицинских услуг по договору добровольного медицинского

страхования  в 2012 - 2013 гг. для Открытого акционерного общества «РОСНЕФТЕГАЗ».

№

п/п

Дата поступления Время поступления Регистрационный номер Форма и способ подачи

заявки

1 04.09.2012 17:00 РНГ/01 Бумажный

носитель/курьер

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и

оценки котировочных заявок от 12.09.2012

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Оказание медицинских услуг по договору добровольного медицинского

страхования  в 2012 - 2013 гг. для Открытого акционерного общества «РОСНЕФТЕГАЗ»

Начальная (максимальная) цена контракта: 420 000,00 (Четыреста двадцать тысяч) Российский

рубль

Подано заявок: 1 (Одна) шт.

№

заявки

Наименование участника

размещения заказа

Почтовый адрес

участника размещения

заказа

Сведения, содержащиеся в

котировочной заявке

РНГ/01 Открытое акционерное

общество «Страховое

общество газовой

промышленности

(ОАО «СОГАЗ»)

107078, г. Москва,

проспект Академика

Сахарова, д. 10

Наименование и характеристики

поставляемых товаров: оказание услуг

по добровольному медицинскому

страхованию сотрудников

ОАО «РОСНЕФТЕГАЗ» в

соответствии с техническим заданием.

Сведения о включенных или не

включенных расходах в цену товара,

работы, услуги: согласно

котировочной заявке.

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и

оценки котировочных заявок от 12.09.2012

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Оказание медицинских услуг по договору добровольного медицинского

страхования  в 2012 - 2013 гг. для Открытого акционерного общества «РОСНЕФТЕГАЗ».

№

заявки

Наименование участника

размещения заказа

Решение комиссии Причина отказа

РНГ/01 Открытое акционерное

общество «Страховое

общество газовой

промышленности

(ОАО «СОГАЗ»)

Допустить к участию в запросе

котировок

-

Приложение № 4 к Протоколу рассмотрения и

оценки котировочных заявок от 12.09.2012

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Оказание медицинских услуг по договору добровольного медицинского

страхования  в 2012 - 2013 гг. для Открытого акционерного общества «РОСНЕФТЕГАЗ»

№

заявки

Наименование участника

размещения заказа

Предложение

поставщика о цене

Результат запроса котировок

РНГ/01 Открытое акционерное

общество «Страховое

общество газовой

промышленности

(ОАО «СОГАЗ»)

341 250,00  Победитель